- 2 -

新 蔡 县 教 育 局

新蔡县教育局关于印发《2022 年度
“双随机一公开”抽查工作计划》

的通知

各乡镇（街道）中心学校，局直有关学校、校外培训机构：

为贯彻落实《国务院办公厅关于推广随机抽查规范事中事后

监管的通知》（国办发〔2015〕58号）、《河南省人民政府办公

厅关于印发河南省推广随机抽查规范事中事后监管实施方案的

通知》（豫政办〔2015〕140号）、《新蔡县人民政府办公室关

于印发新蔡县全面推广随机抽查规范事中事后监管实施方案的

通知》（新政办〔2016〕127号）等文件精神，结合我局工作实

际，制定《新蔡县教育局2022年度“双随机一公开”抽查工作计

划》，现印发给你们，请认真贯彻执行。

新蔡县教育局

2022 年 7 月 26 日

- 3 -

新蔡县教育局 2022 年度“双随机、一公开”抽查工作计划表

序
号

清单中的抽查项目
抽查任务名

称
抽查
方式

检查对象 检查方式 抽查对象数 抽查时间 检查事项
责任
单位抽查

类别
抽查事项

事项
类别

1

“双
随

机、
一公
开”

1. 对学校的行政检查;
2. 民办学校(幼儿园、
小学、初中、普通高中、
职业高中、职业中专)年
度检查;
3. 民办高中、中专办学
许可证年度检查

重点检查事项
2022年对学
校办学情况

的检查
定向

全县幼儿
园、小学、
初中、普通
高中、职业
高中、职业

中专

现场检查
按 3%比例抽取，抽

取 15 户
2022.12

1.对学校进行例行检查;
2对民办学校(幼儿园、小学、
初中、普通高中、职业高中、
职业中专)进行年度检查;
3 民办高中、中专办学许可证
年度检查

新蔡县教
育局

2

“双
随

机、
一公
开”

4. 对社会组织的行政
检查;
2.对教师资格的检查

重点检查事项
2022 对培训
机构的检查

定向
全县学科类
校外培训机

构
现场检查

按 100%的比例抽
取，抽取 4 户

2022.12 1对社会组织的行政检查;
2对教师资格的检查

新蔡县教
育局